ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р
с. Тээли                                                           № 10                                 «_12_» октября 2016 г.
О прекращении исполнения обязанностей председателя администрации
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
В связи с избранием нового шестого созыва Хурала представителей и руководствуясь  с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года и  статьей 37 Устава муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:
1.  Прекратить исполнения обязанностей председателя администрации  муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Салчак Кан Кан-ооловича с 12 октября 2016года.
2. Назначить временно исполняющим обязанности председателя администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» с 12 октября 2016года до назначения на должность председателя администрации  муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» по результатам объявленного конкурса на вакантную должность председателя администрации муниципального района.
3. На основании пункта 1 настоящего Решения считать сложенным обязанности исполняющих обязанности должностных лиц администрации    муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» с 12 октября 2016г и назначить их временно исполняющими обязанности должностных лиц до назначения их по результатам объявленных конкурсов на вакантные должности

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.
Глава-председатель Хурала представителей
муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун
 Республики Тыва»                                                                               С. Салчак